
37,437

11,666

11,050

1,584

1,692

30

75

8,529

1,055

1,756

6,929

1,928

2,553

492

379

              －

4

913

88

572

9,120

2,715

2,350

355

269

2

              －

2,688

382

359

2,213

524

618

117

123

              －

1

631

82

117

7

2

2

              －

              －

              －

              －

2

1

              －

10,533,153,590

2,862,798,045

2,939,135,325

279,851,622

345,376,117

2,506,660

37,467,506

3,222,254,530

414,128,649

429,635,136

504,724,636

142,039,728

189,832,610

39,705,842

32,309,238

              －

187,846

53,358,984

5,096,988

42,193,400

80,913,591

20,913,547

20,340,854

2,505,801

2,618,192

8,578

12,960

28,420,773

3,756,088

2,336,798

451,897,647

111,442,738

124,974,774

18,186,632

21,752,892

              －

284,152

138,957,145

16,876,774

19,422,540

4,521,398

2,031,771

1,649,122

              －

              －

              －

              －

665,503

175,002

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年 9月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



5,064

1,277

1,294

113

260

              －

40

1,684

194

202

426

89

69

7

24

              －

2

197

28

10

1,922

1,073

501

28

103

              －

24

146

2

45

1,083

259

263

28

32

2

2

376

82

39

10,673

3,799

3,400

444

502

26

2

1,892

196

412

6,651,748,025

1,731,456,359

1,814,529,558

130,448,993

154,635,171

              －

32,094,065

2,263,932,878

259,116,738

265,534,263

366,407,377

79,672,224

61,523,894

7,452,996

24,658,779

              －

1,648,574

164,138,043

18,930,018

8,382,849

181,783,063

77,628,438

60,098,580

2,983,136

12,446,678

              －

2,754,460

21,390,929

386,442

4,094,400

1,035,988,919

241,209,597

253,754,962

24,489,423

34,138,346

282,165

339,850

353,632,756

89,864,583

38,277,237

1,255,168,934

456,403,643

412,430,971

54,078,799

62,816,821

2,215,917

145,599

197,757,519

19,926,016

49,393,649

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國114年 9月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


