

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年 9月

單位：件、元

給付種類 類別	總 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	37,437	10,533,153,590	6,929	504,724,636	9,120	80,913,591	2,213	451,897,647	7	4,521,398
產業勞工及交通、公用事業之員工	11,666	2,862,798,045	1,928	142,039,728	2,715	20,913,547	524	111,442,738	2	2,031,771
公司、行號之員工	11,050	2,939,135,325	2,553	189,832,610	2,350	20,340,854	618	124,974,774	2	1,649,122
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,584	279,851,622	492	39,705,842	355	2,505,801	117	18,186,632	—	—
政府機關及公、私立學校之員工	1,692	345,376,117	379	32,309,238	269	2,618,192	123	21,752,892	—	—
受僱從事漁業生產之勞動者	30	2,506,660	—	—	2	8,578	—	—	—	—
職業訓練機構接受訓練者	75	37,467,506	4	187,846	—	12,960	1	284,152	—	—
職業勞工	8,529	3,222,254,530	913	53,358,984	2,688	28,420,773	631	138,957,145	2	665,503
漁會之甲類會員	1,055	414,128,649	88	5,096,988	382	3,756,088	82	16,876,774	1	175,002
自願投保者	1,756	429,635,136	572	42,193,400	359	2,336,798	117	19,422,540	—	—

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付（一次給付）一按給付種類及類別分（續）

中華民國114年 9月

單位：件、元

給付種類 類 別	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	5,064	6,651,748,025	426	366,407,377	1,922	181,783,063	1,083	1,035,988,919	10,673	1,255,168,934
產業勞工及交通、公用事業之員工	1,277	1,731,456,359	89	79,672,224	1,073	77,628,438	259	241,209,597	3,799	456,403,643
公司、行號之員工	1,294	1,814,529,558	69	61,523,894	501	60,098,580	263	253,754,962	3,400	412,430,971
新聞、文化、公益及合作事業之員工	113	130,448,993	7	7,452,996	28	2,983,136	28	24,489,423	444	54,078,799
政府機關及公、私立學校之員工	260	154,635,171	24	24,658,779	103	12,446,678	32	34,138,346	502	62,816,821
受僱從事漁業生產之勞動者	—	—	—	—	—	—	2	282,165	26	2,215,917
職業訓練機構接受訓練者	40	32,094,065	2	1,648,574	24	2,754,460	2	339,850	2	145,599
職業勞工	1,684	2,263,932,878	197	164,138,043	146	21,390,929	376	353,632,756	1,892	197,757,519
漁會之甲類會員	194	259,116,738	28	18,930,018	2	386,442	82	89,864,583	196	19,926,016
自願投保者	202	265,534,263	10	8,382,849	45	4,094,400	39	38,277,237	412	49,393,649

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國114年11月13日編製